ПАНКРУШИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.11.2021г.                                  № 22/1                                         с. Панкрушиха
Об определении схемы многомандатного
избирательного округа для проведения
выборов депутатов Панкрушихинского сельского
Совета депутатов Панкрушихинского района
Алтайского края

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 02 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года №  35-ЗС и в связи выявлением на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Панкрушихинского сельсовета на 01 июля 2021 года существенного отклонения от средней нормы представительства избирателей, на основании решения № 12.11.2021 года избирательная комиссия муниципального образования Панкрушихинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края «Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Панкрушихинского сельского Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края»
	РЕШИЛ:

1. Определить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Панкрушихинского сельского Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края (прилагается).

2.  Схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Панкрушихинского сельского Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края разместить на информационном стенде в Администрации Панкрушихинского сельсовета, поселке Заречный и на официальном сайте Администрации Панкрушихинского сельсовета   https://pnk.pankrushiha22.ru/ .
	Глава сельсовета
	Колесниченко М. Г.

Обнародовано на информационном стенде в Администрации Панкрушихинского сельсовета и поселке Заречный 12.11.2021г.

.